

53320003 -1А (53320003)	Слесарь по ремонту и обслуживанию зерносушильного оборудования (6 разряд)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320004	Слесарь по ремонту и обслуживанию зерносушильного оборудования (5 разряд)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320004 -1А (53320004)	Слесарь по ремонту и обслуживанию зерносушильного оборудования (5 разряд)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320004 -2А (53320004)	Слесарь по ремонту и обслуживанию зерносушильного оборудования (5 разряд)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320005	МТП Слесарь по ремонту агрегатов (5 разряд)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320006	Сервис-Инженер АУП (Иж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320007	Руководитель обособленного подразделения г.Ижевск Оп (Иж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320008	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320009	Менеджер по продажам техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320010	Менеджер по продажам запасных частей СЕРВ (Иж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320011	Инженер по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53320012	Инженер по ремонту техники	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Тарасова Р.В.

(ф.и.о.)

16.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Исупов В.А.

16.12.2020